Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo VET - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha Tempo Gara 1 1:41.661 15:07:03.695 2 1:40.624 15:08:51.694
1 1:44.613 15:07:03.443 2 1:39.271 15:08:42.966 3 1:40.034 15:10:31.728
P 1:33.705 15:08:37.148 3 1:37.982 15:10:20.948 4 1:40.582 15:12:12.310
3 1:33.000 15:10:10.148 4 1:37.592 15:11:58.540 5 1:41.815 15:13:54.125
4 1:33.039 15:11:43.187 5 1:38.356 15:13:36.896 6 1:41.238 15:15:35.363
5 1:33.534 15:13:16.721 6 1:38.239 15:15:15.135 7 1:40.890 15:17:16.253
6 1:34.811 15:14:51.532 7 1:38.471 15:16:53.606 8 1:39.362 15:18:55.615
7 1:35.157 15:16:26.689 8 1:39.553 15:18:33.159 9 1:37.205 15:20:32.820
8 1:35.880 15:18:02.569 9 1:41.102 15:20:14.261 10 1:39.744 15:22:12.564
9 1:37.305 15:19:39.874 10 1:41.787 15:21:56.048 11 1:41.930 15:23:54.494
10 1:36.187 15:21:16.061 1 1:40.241 152336289 pg g. 4823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna , 15 101
11 1:37.426 15:22:53.487  Po. 5 - # 150 PERKMANN R. - KTM f'g;;g; 1 2:00.210 15:07:19.040
Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda e 1 1:46.113 15:07:04.943 2 1:44.070 15:09:03.110
1 1:37.466 15:06:56.296 2 1:39.499 15:08:44.442 3 1:40.231 15:10:43.341
2 1:36.487 15:08:32.783 3 1:39.134 15:10:23.576 4 1:43.323 15:12:26.664
3 1:36.052 15:10:08.835 4 1:39.691 15:12:03.267 5 1:40.435 15:14:07.099
4 1:37.143 15:11:45.978 5 1:39.245 15:13:42.512 6 1:39.105 15:15:46.204
5 1:36.006 15:13:21.984 6 1:40.679 15:15:23.191 7 1:37.917 15:17:24.121
6 1:37.401 15:14:59.385 7 1:40.685 15:17:03.876 8 1:38.491 15:19:02.612
7 1:37.765 15:16:37.150 8 1:41.162 15:18:45.038 9 1:40.351 15:20:42.963
8 1:39.700 15:18:16.850 9 1:42.081 15:20:27.119 10 1:38.941 15:22:21.904
9 1:39.529 15:19:56.379 10 1:41.562 15:22:08.681 1 1:37.684 15:23:59.588
10 1:39.966 15:21:36.345 1 1:43.308 15:23:51.989  pg, 9. # 626 CALLIARI G. - Honda 106636
11 1:43.308 15:23:19.653  Po. 6 - # 176 PLATTNER P. - Honda f';fgpg;]; 1 2:05.036 15:07:23.866
Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. - Honda BTZP;TS 1 1:47.000 15:07:05.830 2 1:44.610 15:09:08.476
1 1:36.051 15:06:57.876 2 1:39.697 15:08:45.527 3 1:46.663 15:10:55.139
2 1:35.860 15:08:33.736 3 1:39.919 15:10:25.446 4 1:37.040 15:12:32.179
3 1:37.270 15:10:11.006 4 1:40.391 15:12:05.837 5 1:41.034 15:14:13.213
4 1:39.254 15:11:50.260 5 1:40.055 15:13:45.892 6 1:37.722 15:15:50.935
5 1:38.083 15:13:28.343 6 1:40.714 15:15:26.606 7 1:36.989 15:17:27.924
6 1:41.737 15:15:10.080 7 1:41.305 15:17:07.911 8 1:36.764 15:19:04.688
7 1:41.015 15:16:51.095 8 1:40.947 15:18:48.858 9 1:38.869 15:20:43.557
8 1:41.685 15:18:32.780 9 1:42.227 15:20:31.085 10 1:38.721 15:22:22.278
9 1:40.221 15:20:13.001 10 1:40.924 15:22:12.009 1 1:37.838 15:24:00.116
10 1:41.277 15:21:54.278 1 141171 15:23:53.180
1 1:41.725 15:23:36.003  po. 7 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 1or 008
Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna A 1 1:49.274 15:07:11.070
Fastest lap: 1:33.000
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#ROUND 1 - Storo VET - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 807 SANIN M. - Honda . ff{%’?gzg 2 1:46.916 15:09:07.524 6 1:47.885 15:16:15.151
1 1:48.755 15:07:07.585 3 1:44.203 15:10:51.727 7 1:42.817 15:17:57.968
2 1:42.163 15:08:49.748 4 1:42.923 15:12:34.650 8 1:45.571 15:19:43.539
3 1:41.057 15:10:30.805 5 1:43.511 15:14:18.161 9 1:44.450 15:21:27.989
a 1:40.971 15:12:11.776 6 1:43.947 15:16:02.108 10 1:44.532 15:23:12.521
5 1:41.552 15:13:53.328 7 1:44.327 15:17:46435  pg 17 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda ot ff;n;
6 1:41.820 15:15:35.148 8 1:43.866 15:19:30.301 1 1:56.613 15:07:19.650
7 1:41.990 15:17:17.138 9 1:44.748 15:21:15.049 2 1:46.457 15:09:06.107
8 1:42.284 15:18:59.422 10 1:48.211 15:23:03.260 3 1:48.248 15:10:54.355
9 1:43.231 15:20:42.653  Ppo. 14 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna D‘f*l"'L‘;‘; 4 1:43.395 15:12:37.750
10 1:45.494 15:22:28.147 1 1:54.617 15:07:18.053 5 1:44.726 15:14:22.476
11 1:44.180 15:24:12.327 2 1:46.114 15:09:04.167 6 1:45.734 15:16:08.210
Po. 11- #228 SCHWARZK. - Husquarna 19 ave 3 1:42.713 15:10:46.880 7 1:46.842 15:17:35.052
1 1:54.572 15:07:17.349 4 1:42.922 15:12:29.802 8 1:46.522 15:19:41.574
) 1:42.158 15:08:59.507 5 1:44.614 15:14:14.416 9 1:46.783 15:21:28.357
3 1:43.452 15:10:42.959 6 1:45.188 15:15:59.604 10 1:46.918 15:23:15.275
4 1:43317 15:12:26.276 7 1:45.411 15:17:45.015  p, 18 428 ASINARI R. - KTM i
5 1:40.320 15:14:06.596 8 1:46.184 15:19:31.199 1 2:04.899 15:07:23.729
6 1:40.953 15:15:47.549 9 1:47.433 15:21:18.632 2 1:49.251 15:09:12.980
7 1:40.744 15:17:28.293 10 1:47.496 15:23:06.128 3 1:45.289 15:10:58.269
8 1:43.233 15:19:11.526  Po. 15 - # 72 BARON F. - Suzuki D‘f*lp'L‘:‘; 4 1:44.976 15:12:43.245
9 1:42.821 15:20:54.347 1 1:59.486 15:07:18.316 5 1:45.134 15:14:28.379
10 1:44.705 15:22:39.052 2 1:46.847 15:09:05.163 6 1:45.110 15:16:13.489
11 1:41.861 15:24:20.913 3 1:42.562 15:10:47.725 7 1:44.743 15:17:58.232
Po. 12 - # 753 POLIDORI E. - Honda DfiPrLi;"s 4 1:43.191 15:12:30.916 8 1:46.700 15:19:44.932
1 1:55.086 15:07:13.916 5 1:44.454 15:14:15.370 9 1:45.018 15:21:29.950
) 1:43.510 LT — 6 1:45.420 15:16:00.790 10 1:45.332 15:23:15.282
3 1:44.568 15:10:41.994 7 1:46.607 15:17:47.397
4 1:46.076 15:12:28.070 8 1:45.491 15:19:32.888
5 1:44.934 15:14:13.004 9 1:49.283 15:21:22.171
6 1:45.345 15:15:58.349 10 1:47.107 15:23:09.278
7 1:45.344 15:17:43.693  Po. 16 - # 4 BATTISTEL A. - KTM Df‘lpf::
8 1:43.746 15:19:27.439 1 2:03.801 15:07:22.631
9 1:45.927 15:21:13.366 2 2:02.144 15:09:24.775
10 1:47.548 15:23:00.914 3 1:40.361 15:11:05.136
Po. 13 - # 64 BERT R. - KTM Di:f-l PE:: 4 1:42.767 15:12:47.903
1 2:01.778 15:07:20.608 5 1:39.363 15:14:27.266
Fastest lap: 1:33.000
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#ROUND 1 - Storo VET - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha i 4 1:48.109 15:12:45.813 8 1:59.397 15:20:49.083
1 1:58.810 15:0722.022 5 1:48.670 15:14:34.483 9 2:07.355 15:22:56.438
2 1:46.467 15:09:08.489 6 1:49.941 15:16:24.424 o 26 - # 104 PISTONE M. - Husqvarna o Lame
3 1:47.655 15:10:56.144 7 1:50.149 15:18:14.573 1 2:02.669 15:07:26.185
4 1:44.834 15:12:40.978 8 1:51.642 15:20:06.215 2 1:48.903 15:09:15.088
5 1:43.421 15:14:24.399 ° 1:53.454 15:21:59.669 3 1:47.524 15:11:02.612
6 1:45.338 15:16:09.737 10 1:49.983 15:23:49.652 4 2:01.071 15:13:03.683
7 1:47.680 15:17:57.417  Ppo. 23 - # 60 VANIN M. - Honda D‘f*l"[‘;‘; 5 1:53.383 15:14:57.066
8 1:49.330 15:19:46.747 1 1:59.097 15:07:21.896 6 1:59.439 15:16:56.505
9 1:46.749 15:21:33.496 2 1:50.878 15:09:12.774 7 2:00.314 15:18:56.819
10 1:48.383 15:23:21.879 3 1:47.944 15:11:00.718 8 2:09.040 15:21:05.859
Po. 20 - # 268 RAMOSER F. - Kawasaki Df-lPrLig‘g 4 1:50.508 15:12:51.226 9 2:08.908 15:23:14.767
1 1:53.891 15:07:12.721 5 1:50.871 15:14:42.097  pg, 27 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki o L
2 1:46.462 15:08:59.183 6 1:52.856 15:16:34.953 1 2:01.726 15:07:25.198
3 1:44.421 15:10:43.604 7 1:50.002 15:18:24.955 2 1:53.797 15:09:18.995
4 1:50.293 15:12:33.897 8 1:53.160 15:20:18.115 3 1:53.881 15:11:12.876
5 1:44.988 15:14:18.885 9 1:48.788 15:22:06.903 4 1:53.737 15:13:06.613
6 1:48.615 15:16:07.500 10 1:48.303 15:23:55.206 5 2:12.745 15:15:19.358
7 1:46.708 15:17:54.208  Po. 24 - # 126 FALSER H. - Honda Df‘lpfam; 6 2:30.578 15:17:49.936
8 1:52.161 15:19:46.369 1 1:58.062 15:07:21.106 7 2:29.485 15:20:19.421
9 1:46.773 15:21:33.142 2 1:53.215 15:09:14.321 8 2:11.551 15:22:30.972
10 1:51.758 15:23:24.900 3 2:13.001 15:11:27.322 9 1:57.762 15:24:28.734
Po. 21 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda i 4 1:53.372 15:13:20.694
1 2:00.853 15:07:23.983 5 1:54.026 15:15:14.720
2 1:52.598 15:09:16.581 6 1:52.467 15:17:07.187
3 1:47.275 15:11:03.856 7 1:50.968 15:18:58.155
4 1:50.186 15:12:54.042 8 1:52.464 15:20:50.619
5 1:47.584 15:14:41.626 9 1:49.342 15:22:39.961
6 . 15:16:30.360 10 1:56.791 15:24:36.752
7 1:50.699 15:18:21.059  Ppo, 25 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha o ::’;g
8 1:46.588 15:20:07.647 1 1:56.921 15:07:15.751
9 1:51.848 15:21:59.495 2 1:49.437 15:09:05.188
10 1:46.538 15:23:46.033 3 1:51.762 15:10:56.950
Po. 22 - # 75 SCUDELLARI R. - Suzuki e 1tap ¢ 19298 19:12:52.248
1 1:53.399 15:07:16.331 5 1:52.993 15:14:45.241
2 1:50.848 15:09:07.179 6 1:56.778 15:16:42.019
3 1:50.525 15:10:57.704 7 2:07.667 15:18:49.686
Fastest lap: 1:33.000
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